
                    Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                      Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 
                                                tel. :  777268713, 777268716     
                                               eibl.vladimir@volny.cz                     
                              -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------         

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                    Datum : 12 května 2021 
 

 

 

Věc: Přihláška do soutěží KFS na 2021/2022 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      

        

            V příloze vám přikládáme tiskopis přihlášky do soutěží KFS Jč. kraje na sezónu 

2021/22. Vyplněnou, orazítkovanou a podepsanou přihlášku můžete letos zaslat oskenovanou 

emailem nebo doručenou poštou popř. osobně nejpozději do 7.6.2021. Tento termín přihlášek 

je pro všechny oddíly hrající soutěže závazný. Podepsané a orazítkované přihlášky zaslané 

emailem, jsou brány jako závazné, proto není potřeba zasílat přihlášku ještě duplicitně 

v originálu poštou. 
         

Žádáme všechny oddíly o řádné a pečlivé vyplnění přihlášky (počítačem) – jedná se o 

úřední dokument klubu a řídícího orgánu. Pro Vaši informaci sdělujeme, že tiskopis přihlášky 

si můžete rovněž stáhnout z webové stránky Fotbal.cz /Soutěže /Jihočeský kraj Krajské 

soutěže/Dokumenty. 
          

Dále vás žádáme o přesné  vyplnění všech uvedených údajů včetně přesného a 

správného čísla účtu oddílu, platného čísla mobilu organizačního pracovníka, platných 

požadovaných údajů dvou administrátorů oddílu a platných požadovaných údajů na předsedu 

oddílu.    
 

   Nezapomeňte v přihlášce zřetelně uvést, zda se přihlašujete do ČP mužů, dorostu či žáků.           
 

    Pro vaši informaci sdělujeme:  

a) v soutěžích mužů na základě rozhodnutí VV FAČR ze dne 4. 5.2021 mají právo účasti za 

předpokladu splnění podmínek stanovených v §16 SŘ FAČR, v soutěžích ročníku 

2021/2022 ty členské kluby, které byly zařazeny do soutěžního ročníku 2020/2021. 

V případě nepřihlášení některého oddílu do soutěže nebo jeho přihlášení do soutěže nižší, 

soutěže budou doplněny dle § 21 článku f,g,h. SŘ.  

      Výše startovného za družstva mužů byla pro sezónu 2021/2022 zůstává stejná jako    

       v minulé sezóně a výše činí ½ poplatku z předcházejících ročníků -  za mužstvo  

       hrající KP mužů -  1.750  Kč,  za mužstvo hrající I.A, tř. mužů -  1.250  Kč a za mužstvo  

       hrající I.B  tř. mužů 1.000  Kč. 
 

b) v soutěžích mládeže mají rovněž právo účasti v soutěžích 2021/2022 ty členské kluby, 

které byly zařazeny do soutěžního ročníku 2020/2021.    
 

c)  kompenzační poplatky za chybějící družstva mládeže se pro soutěžní ročník 2021/2022     

      ruší. 
 

 

 

                                  Všem  

           oddílům hrajícím v sezóně 2020/2021 

                        soutěže KFS Jč.kraje   

                             + OFS Jč.kraje 



 

                                                                -2- 

 

Povinnost mít starší a mladší družstvo v soutěžích KP dorostu a ve všech soutěžích 

žáků platí i nadále. Možné výjimky budou akceptovány v prvním roce pouze pro nové oddíly 

z okresů do soutěže I.A tř. žáků. Vzhledem k možným redukcím počtů přihlášených, ale 

doporučujeme oddílům, aby v případě zájmu napsaly do poznámky podávané přihlášky, že 

mají zájem hrát event. i vyšší soutěž. Řídící orgán poté dle potřeby těmito družstvy doplní 

soutěže dorostu a žáků.   

 

V sezóně 2021/2022 se soutěže mladších žáků a soutěže KP přípravek oproti 

předchozí sezóně nemění.  
 

    Ve všech soutěžích mládeže povolí STK (na základě uzavřené dohody o vytvoření 

společného mládežnického družstva) start dvou oddílů v jednom družstvu. Uzavřenou dohodu 

přiloží oddíl, uvedený na prvním místě názvu, ke své přihlášce. Toto „Společenství“ se  

jako mládežnický tým počítá oběma družstvům.                                                              
 

  STK žádá všechny OFS o předání tohoto dopisu a přihlášky do soutěže svým 

oddílům, které ze soutěží OFS budou mít zájem doplnění krajských soutěží.  
          

       Pro informaci sdělujeme, že losovací aktiv soutěží KFS na sezónu 2021/2022 se bude 

konat v termínu 23 nebo 24. 6. 2021. Upřesněný termín a způsob konání tohoto aktivu 

(tradiční nebo na dálku – per rollam) budou oddíly včas informovány.  
          

       Zároveň Vám zasílá pracovní verzi TL  soutěží KFS Jč. pro podzim 2021. 

Připomínáme, že dle počtu přihlášených oddílů hlavně v mládežnických soutěžích může dojít 

ještě po obdržení přihlášek ke drobné korekci termínů. 

    Vaše event. připomínky k návrhu TL můžete zaslat nejpozději do úterý 18.5.2021. 

 

 

      S pozdravem 

 

 

                                                                                                   Eibl Vladimír  

                                                                                         předseda STK KFS Jč.kraje                                   

   

 

Příloha :  Tiskopis přihlášky do soutěží  

                  Vzor dohody o vytvoření společného mládežnického družstva.  

                  TL soutěží KFS Jč. kraje na podzim 2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


